
\ \

REPUBLIQUE DU CAMEROUN
Paix - Travail - Patrie

REPUBLIC OF GAMEROON '
Peace – Work - Fatherland

MINIgIERE DE LA SANTE PUBLIQUE MiNigrRY OF PUBLIC HEALTH

SECRFIARIAT GENERAL SECRFIARIAT GENERAL

DIRECIION DES RESSOURCES HUMAINES DEPARTMENT OF HUMAN RESOURCES

SOUS-DIRECIION DU PERSONNEL SUB-DEPARTMENT OF PERSONNEL

„„,,„„. b-;- 1–; ;==q,,„,„,„„„,„,,hd:=-
Portant redéploiement de certains personnels médicaux/4 service à
Ressources Humaines.

ILÂŒIL202â
la Direction des

LE MINISTRE DE LA SANTÉ PUBLIQUE,
Vu
Vu

Vu

Vu
Vu

Vu
Vu

la Constitution ;
Décret n'' 94/199 du 07 octobre 1994 portant Statut Général de la Fonction Publique de l’État modifié et
complété par le Décret N'’ 2000/287 du 12 octobre 2000 ;
le Décret n'’ 2001/145 du 03 juillet 2001 portant Statut Particulier des Fonctionnaires des Corps de la Santé
Publique ;
le Décret nc’ 2011/410 du 09 décembre 2011 portant formation du Gouvernement ;
le Décret n'’ 2012/079 du 09 mars 2012 portant régime de la déconœntration de la gestion des personnels
de l’État et de la Solde ;

le Décret n'’ 2013/093 du 03 avril 2013 portant organisation du Ministère de la Santé Publique ;
le Décret n'’ 2019/002 du 04 janvier 2019 portant réaménagement du Gouvernement ;
Considérant les nécessités de service,

DÉCIDE:

Article l''.- les personnels médicaux dont les noms suivent, précédemment en service à la
Direction des Ressources Humaines, sont, pour compter de la date de signature de la présente
Décision, redéployés ainsi qu’il suit :

1- HÔPITAUX DE PREMIÈRE CATÉGORIE

CENTRE HOSPrrALiER ET UNivERsrrAiRE DE YAOUNDÉ

Madame MOUAHA Cécile, Médecin titulaire d’un Diplôme de spécialisation en Ophtalmologie,
matricule 1121435M.

Monsieur NGWESSE ESSOUMAM Rodrigue, Médecin titulaire d'un Diplôme de spécialisation en Santé
du Travail, matricule I083195N.

Madame NJOH MAKA Simone Murielle Sylvie, Médecin titulaire d’un Diplôme de spécialisation en
Pédiatrie, matricule 1087367C.

HÔprrAL GÉNÉRAL DE DOUALA

Madame BITCHOKA MBEA Sandra Janice, Médecin titulaire d’un Diplôme d'Études Spécialisées en
Gériatrie, matricule I085271N.

Madame BEBEY ENGOME Catherine, Médecin titulaire d’un Diplôme d'Études Spécialisées en
Pédiatrie, matricule I073947H.

Monsieur EDZIMBI Yves Roland, Médecin titulaire d'un Diplôme d’Études Spécialisées en Pédiatrie,
matricule 1041303E.

Monsieur UMARU CHIFEN, Médecin titulaire d’un Diplôme d'Études Spécialisées en Chirurgie
Othopédie, matricule I049787W.

Madame MELI YEMELONG Marcelle-Nourya, Médecin titulaire du Diplôme de Formation_Médicale
Spécialisée Approfondie en Endocrinologie-Diabétologie et Nutrition, matricule I040

/

'<: TCPage .1.ÉÜi-8 \
'} + \

1
cm/www.cm-minsante-drh.com



HOPrrAL GÉNERAL DE GAROUA

Monsieur BIKEK BAKANDI Donald Phalmond, Médecin titulaire d'un Diplôme d’Études Spécialisées

en Pneumologie, matricule I087595C.

Monsieur CHOUABOU Joseph Ader, Médecin titulaire d’un Diplôme Inter-Universitaire de Chirurgie
Gynécologique, matricule 1156618F.

Monsieur DANZABE François, Pharmacien titulaire d’un Diplôme d'Études Spécialisées en Biologie
Clinique, matricule 077289Z.

Monsieur TSALLA NOUGMO Christian, Médecin titulaire d’un Diplôme d'Études Spécialisées de
Chirurgie Orthopédique et Traumatologique, matricule I099422F.

HÔPrrAL GÉNÉRAL DE YAOUNDÉ

Madame ATA ABENG Catherine Charlotte, Médecin titulaire d’un Diplôme d’Études Spécialisées en
Anatomie/Pathologie, matricule 1125793M .

Monsieur EFILA BILONGO Edouard Lionel, Médecin titulaire d’un Diplôme d’Études Spécialisées en
Médecine Légale, matricule 1134789B.

HÔPrrAL GYNÉCo-OBSTÉTRIQUE ET pÉDIATRIQUE DE DOUALA

Madame POUTH Clotilde, épouse NJALL BIKOK, Médecin titulaire d’un Diplôme de Spécialisation en
Anesthésie-Réanimation, matricule 0561972U.

HÔPrrAL GYNÉCO-OBSTÉTRIQUE ET pÉDIATRIQUE DE YAOUNDÉ
Madame DIKONGUE DIKONGUE Eugénie Caroline, Médecin titulaire d'un Diplôme d’Études
Spécialisées en Chirurgie Pédiatrique, matricule 113zYl12A.

Madame EBONG AYANGMA Marion Yasmine, épouse ASSIENE, Médecin titulaire d’un Diplôme de
spécialisation en Pédiatrie, matricule I085249L.

Madame KOUAM MEWA Jeannette Euranie, épouse KAGO TCHEYANOU, Médecin titulaire d’un
Diplôme de spécialisation en Pédiatrie, matricule l1141261.

Monsieur MISSINGA Cyril Admire Wilfried, Médecin titulaire d’un Diplôme d’Études Spécialisées en
Oncologie Médicale, matricule I080834L.

II- HÔPITAUX DE DEUXIÈME CATÉGORIE
CENTRE HOSPrrALiER RÉGiONAL DE BAFOUSSAM

Madame TATNKAM FALEU Claire Luce, Médecin titulaire d’un Diplôme d'Études Spécialisées en
Radiologie et Imagerie Médicale, matricule 1099508W.

CENTRE HOSPrrALiER RÉGiONAL DE BERTOUA

Monsieur AKONO SIH Steve Ferrand, Médecin titulaire d’un Diplôme d'Études Spécialisées en
Gynécologie-Obstétrique, matricule ll03817U.

Monsieur BEYINA ENDAMENA Gislain Léonce, Médecin titulaire d’un Diplôme Inter-Universitaire de
Cardiologie Interventionnelle, matricule 1036929R.

Madame EKono MVOMO Diana Sorelle, Médecin titulaire d’un Diplôme d’Étude§,§5èfÿÎ;€e§.en
Ophtalmologïe/ matricule I090856N, //c9_ ;cid-==:31

ii* *1
\tiRS\ if

1\Ppgej} sur}} bJ3
1q::;/ /R

:.\
\+ É 1

www.minsante.cm/wvvw.cm-minsante-drh.corn \::aI ::$$:p=J:



L

CENTRE HOsprrALiER RÉGiONAL D’ÈBOLOWA

Madame NDINCHOUT MBOUANDI Mirabelle, Médecin titulaire d’un Diplôme d’Études Spécialisées
en Anesthésie-Réanimation, matricule 1088105M.

CENTRE HOSPrrALiER RÉGiONAL DE GAROUA
Monsieur EBAI Ethel BISSONG, Médecin titulaire d’un Diplôme d'Etudes Spécialisées en Gynécologie-
Obstétrique, matricule 1135331C.

Monsieur NSEFOUM MBA Julien Cyrille, Médecin titulaire d’un Diplôme d'Études Spécialisées en
Gynécologie-Obstétrique, matricule I046402A.

Monsieur YOTA SONKWA Samuel Hermann, Médecin titulaire d’un Diplôme d'Études Spécialisées en
Cardiologie, matricule 1137750A.

CENTRE HOSPrrALiER RÉGiONAL DE MAROUA

Madame Anne Cécile SII, Médecin titulaire d'un Diplôme d’Études Spécialisées en Anathomïe
Pathologique, matricule l1123890.
Monsieur KONDO MOUNGOLE Ernest Léonel Wolfgang, Médecin titulaire d’un Diplôme d'Études
Spécialisées en Anesthésie-Réanimation, matricule 1121423R.

Monsieur MBIANKEU NJEUTCHOU Fabrice Gontran, Médecin, matricule 1136581A.

Monsieur MONDOMOBE ATCHOM Cyrille Alex, Médecin titulaire d’un Diplôme d’Études Spécialisées
en Neurologie, matricule 1092428J.

Monsieur VOFO NGUEDIA Brice, Médecin titulaire d’un Diplôme d’Études Spécialisées en
Ophtalmologie, matricule 1063190U.

CENTRE HOSPrrALiER RÉGiONAL DE NGAOUNDÉRÉ

Madame NANCI TCHOKOUALIEU Eliane, Médecin titulaire d'un Diplôme d'Études Spécialisées en Oto-
Rhino-Laryngologie et Chirurgie Cervico-Faciale, matricule I031253R.

CENTRE DES URGENCES DE YAOUNDÉ
Monsieur BITYEKI ONANA Yves Marcel, Médecin titulaire d’un Diplôme d’Études Spécialisées de

Chirurgie Orthopédique et Traumatologique, matricule 1041438Z.

Monsieur FUNG Holgar MUA, Médecin titulaire d’un Diplôme d’Études Spécialisées en Anesthésiologie,
matricule 1028884W.

Monsieur NDONGMOUI NDEL Guy, Médecin titulaire d’un Diplôme d’Études Spécialisées en Médecine
d'Urgence, matricule 1139392C.

Monsieur SONKE THUENKAM Ursula Vanilli, Médecin titulaire d'un Diplôme de spécialisation en
Pédiatrie, matricule ll04417M.

HÔPITAL CENTRAL DE YAOUNDÉ

Monsieur BALA Lionel Armel, Médecin titulaire d'un Diplôme d'Études Spécialisées en Oncologie
Médicale, matricule 1121305F.

HÔprrAL JAMOT DE YAOUNDÉ

Madame Dominique LIMA GWENANG, épouse BATIMBA, Médecin titulail
Spécialisées en Oto-Rhino-Laryngologie, matricule 1088145M.

«Études

www.minsante.cm/wvvw.cm-minsante-drh.com



Madame TIWA Diane, épouse DONGMO TSOFACK Médecin titulaire d’un Diplôme d’Études
Spécialisées en Psychiatrie, matricule 1156297J.

Madame WOUEMBE METIAGOUM Loraine Anita, Médecin titulaire d’un Diplôme d'Études
Spécialisées en Oto-Rhino-Laryngologie, matricule 1125791T.

HÔPrrAL DE RÉFÉRENCE DE SANGMELJMA
Madame NKWEI Adèle Linda, Pharmacien titulaire d’un Diplôme d’Etudes Spécialisées en Biologie
Clinique, matricule I075375X.

III- SERVICESCENTRAUX
iNSPEcrioN GÉNÉRALE DES SERVICES PHARMACEUTIQUES ET DES LABORATOIRES

Monsieur DJIOPANG YADOU Steve, Pharmacien titulaire d'un Master en Management International
des Industries et Services de Santé, matricule I077997Y.

DIRECIION DE LA LUnE CONTRE LA MALADIE. LES ÉPIDÉMIES ET LES PANDÉMIES
Monsieur MOHAMADOU ADAMA, Médecin titulaire d'un Diplôme d'Etudes Spécialisées en Santé
Publique, matricule l113193V.

DIRECIION DE LA SANTÉ FAMILIALE

Madame BITYE BI MVONDO Esther Andriane, Pharmacienne titulaire d’un Master en Santé
Publique, matricule 1135145K.

Madame NDAME ESSOH Djenni, Médecin titulaire d'un Master en Gestion Hospitalière et Sanitaire,
matricule 0685054G.

DIVISION DE LA RECHERCHE OpÉRATIONNELLE EN SANTÉ

Madame MAYOH NGUEMFO Catherine Fanny, Médecin titulaire d’un Diplôme d’Études Spécialisées
en Santé Publique, matricule ll04232A.

Madame OTSALI NOA Raïssa Katy, Médecin titulaire d'un Diplôme d'Études Spécialisées en Santé
Publique, matrïcule l112524M.

IV- SERVICES DÉCONCENTRÉS

DÉLÉGATION RÉGIONALE DE LA SANTÉ PUBLIQUE DE L'ADAMAOUA
HÔPITAL RÉGIONAL DE NGAOUNDÉRÉ

Madame NDGISHE NOUBETH Françoise Laure, Médecin titulaire d’un Diplôme d'Études Spécialisées
en Ophtalmologïe, matricule 1135174E.

DÉLÉGATION RÉGIONALE DE LA SANTÉ PUBLIQUE DU CENTRE
DISTRICT DE SANTÉ D'AKONOLINGA

HÔPrrAL DE DisTRicr
Monsieur ZE MEKA Pierre Paul, Médecin Généraliste en cours d’intégration.

DISTRICT DE SANTÉ D’AWAE
Madame NJIKI NGASSAM Claude Marcelle, Médecin titulaire d'un Master en Santé Publique,
matricule 1139400D. P'»bB,

\X

y t_
2

4\c 1\ç.f/t (
0

1

DISTRICT DE SANTÉ D’AYOS /Æ?u3[LeIFN\

y a d a lnn e n B I N Et l 1V: f : : I= : lsjaJ n e s te r P ro fe s 4§#}$ÿ;§àlede Terrain, matricule ll04549N. 11> 7' ='“ÏI»-“%??{\’8\\

;Pjgë 4$Llr/#

\:'. p L,}, . /4 ,b /.?
wwrw.minsante.cm/www.cm-minsante-drh.com



DisTRicr DE SANTÉ DE BiYEM-ASSI
HÔPrrAL DE DisTRicr

Madame DOMBOU NGOUKONG Ingrid Flore, épouse AYANGMA, Médecin titulaire d'un Diplôme
d’Études Spécialisées en Ophtalmologie, matricule 1085248T.

DisTRicr DE SANTÉ D'EFOULAN

HÔprrAL DE DisTRicr
Madame NTOLO ANYOUZOA Annette Claudia, épouse MFOU'OU ZO'O, Médecin titulaire d’un
Diplôme d'Études Spécialisées en Radiologie et Imagerie Médicale, matricule l114020P.

Monsieur WEMBOU Albert Sylvain, Médecin titulaire d'un Diplôme de spécialisation en Chirurgie
Orthopédique et Traumatologique, matricule 1158772N.

Madame MAWO Louise Alida, épouse MAHI, Médecin titulaire du Diplôme de Formation Médicale
Spécialisée Approfondie en Endocrinologïe-Diabétologie et Nutrition, matricule I028968E.

CENTRE MÉDiCAL D'ARRONDiSSEMENT D’ÉrOA

Madame ABOMO OBAMA Edwige Lucia, épouse MESSUMBE NGUH, Médecin Généraliste, matricule
I028824Z.

HÔPrrAL DE DisTRicr
Madame ELOUNDOU BANA Sorel Ingrid, Médecin titulaire d'un Diplôme d’Études Spécialisées en
Ophtalmologie, matricule 1125771A.

DISTRICT DE SANTÉ DE NKOLBISSON

Madame EYENGA NTSEK Larissa Linda, Chirurgien-Dentiste titulaire d’un Diplôme d'Études
Spécialisées en Santé Publique, matricule 097804P.

CENTRE MÉDICAL D'ARRONDISSEMENT DE NKOLBISSON

Madame NOUBOM WATCHOM Angèle, Médecin titulaire d'un Diplôme d’Études Spécialisées en
Gynécologie-Obstétrique, matricule I085287G.

DÏSTRicr DE SANTÉ D'OBALA
HÔPrrAL DE DisTRicr

Madame ABOMO ZANG Estelle, épouse KOUANDJI, Médecin titulaire
Spécialisées en Santé Publique, matricule 1073994T.

DISTRICT DE SANTÉ D'ODZA

d'un Diplôme d’Études

HÔPrrAL DE DisTRicr
Monsieur MBIDA MBANGA Serge Dimitri, Médecin titulaire d'un Diplôme d’Études Spécialisées en
Oto-Rhino-Laryngologie et Chirurgie Cervico-Faciale, matricule I033578P.

DISTRICT DE SANTÉ DE SOA

Madame NOUKO Ariane, Médecin titulaire d’un Diplôme d’Études Spécialisées en Santé
Publique, matricule 1104605K.

HÔPrrAL DE DisTRicr
Madame SONGUE RAMA Natacha, Médecin titulaire d'un Diplôme d'Études Spécialisées en Pédiatrie,
matricule I077969N.

DÉLÉGATION RÉGIONALE DE LA SANTÉ PUBLII
HÔprrAL RÉGiONAL DE BERTOUA

PUE DE L'EST

Madame NJOWE DIBOUSSI Raïssa Pamela, Médecin titulaire d'un Diplôl
Gynécologie-Obstétrique, matricule I078939K

en

G
2.

ade 5 sur 8
+ }{

=mT;=;MrmïiIi;Ti:=om



DELEGATION REGIONALE DE LA SANTE PUBLIQUE DE L'E)CrREME-NORD
HÔPrrAL RÉGiONAL DE MAROUA

Monsieur ACHA FONGANG Roger, Médecin titulaire d’un diplôme de spécialisation en Chirurgie
Générale, matricule 1120773W.

Madame HABIBA NOURA BEN MOUSSA, Médecin titulaire d’un diplôme de spécialité en
Pédiatrie, matricule 1158264H.

Madame NGANKAM FOTSING, épouse VOFO NGUEDIA, Médecin titulaire d’un Diplôme d'Études
Spécialisées en Oto-Rhino-Laryngologie/Chirurgie de la tête et du cou, matrïcule I083977K.

Monsieur NGONO EMINI Philémon Didier, Médecin titulaire d'un Diplôme d’Études Spécialisées de
Chirurgie Orthopédique et Traumatologïque, matricule 1125783C.

Madame RAMATOU YASMILE, Médecin titulaire d’un Diplôme d’Études Spécialisées en
Gynécologie/Obstétrique, matricule I089857M.

HÔPrrAL RÉGiONAL ANNEXE DE MOKOLO
Monsieur DANWE Dieudonné, Médecin titulaire d'un Diplôme d'Études Spécialisées en
Cardiologie, matricule 1099442Y.

HÔPrrAL RÉGiONAL ANNEXE DE YAGOUA

Monsieur LIYONG Claude Martial, Médecin titulaire d’un Diplôme de spécialisation en Pédiatrie,
matricule I087367Y.

Monsieur OBASE MUSONO Ralph, Médecin titulaire d’un Diplôme d’Études Spécialisées en
Gynécologie-Obstétrique, matricule l114137M.

DÉLÉGATION RÉGIONALE DE LA SANTÉ PUBLIQUE DU LiTrORAL
Madame LOBE TANGA Marie-Yvonne, Médecin titulaire d’un Master en Santé Publique,
matricule I079908M.

Madame MAGUIA Tatiane Laure, épouse KAMGAING KOUAM, Médecin titulaire d’un Diplôme
d'Études Spécialisées en Santé au Travail, matricule I078445H.

HÔPrrAL RÉGiONAL D'EDEA

Madame GNAGOUMGOUMO NGOUEBENG CHRISTEL, épouse EDZIMBI, Pharmacien titulaire d’un
Diplôme d’Études Spécialisées en Biologie Clinique, matricule 1041317F.

CENTRE MÉDiCAL D’ARRONDiSSEMENT DE KOTro

Madame MBENG SELMA IKE, épouse DAMKAM DAMKO, Médecin titulaire d'un Diplôme d’Études
Spécialisées en Gynécologie-Obstétrique, matricule l113923F.

DisTRicr DE SANTÉ DE LA crrÉ DES PALMiERS
HÔPrrAL DE DisTRicr

Madame CHIPEKAM NDJIFOUM Moselle Darice, Médecin titulaire d’un Diplôme d'Études Spécialisées
en Hépato-Gastro-Entérologie, matricule I063194E.

DisTRicr DE SANTÉ DE DÉiDO

Madame Frédérique Lynn DICKA KINGUE AKWA, Médecin titulaire
Publique, matricule 1045062S.

.„'# ,
’z

! !!

!!!t '(%à#!y”,A C>\ JC+++++
VIie F\www.minsante.cm/wvww.cm-minsante-drh.c=

$NTÊ r



DISTRICT DE SANTÉ D’ËDEA
HÔPrrAL DE DisTRicr DE DÉLANGUÉ

Médecin titulaire d'unMadame EDONGUE HIKA Marguerite,
Pédiatrie, matricule 108761:IV.

Diplôme d’Études Spécialisées

DisTRicr DE SANTÉ DE LOUM

Madame NGOS Christelle Sandrine, Chirurgien-Dentiste titulaire d’un Diplôme de spécialisation en
Santé Publique, matricule 1099495D.

DisTRicr DE SANTÉ DE NEW-BELL

HÔPrrAL DE DisTRicr
Madame BOGNE TAKOU Gaëlle Flore, épouse KAMMEGNE DJONOU, Médecin titulaire d'un Diplôme
d'Études Spécialisées en Pédiatrie, matricule l113819U.

DÉLÉGATION RÉGIONALE DE LA SANTÉ PUBLIQUE DU NORD
HOPrrAL REGiONAL DE GAROUA

Monsieur FADANKA ZABI Bruno, Médecin titulaire d’un diplôme de
Ophtalmologie, matrïcule l114119Y.

spécialité en

Monsieur NOAH ATEBA Ghislain Aristide, Médecin titulaire d’un Diplôme d'Études Spécialisées de
Chirurgie Orthopédique et Traumatologie, matricule I091911C.

DISTRICT DE SANTÉ DE GAROUA I

Madame NDOUMBE PAMSY Nelly, épouse ANABA, Médecin titulaire d’un Master en Santé Publique
Option : Santé Communautaire, matricule I045318M.

DÉLÉGATION RÉGIPNALE Dl LA SANTÉ PUBLIQUE DU NORD-OUEST
HOPrrAL REGiONAL DE BAMENDA

Madame MBOULE Ruth Dione, Médecin titulaire d’un diplôme de spécialisation en Radiologie, matricule
1185279W.

DisTRicr DE SANTÉ DE BAMENDA

Monsieur NJEI Samuel NJEI, Médecin titulaire d’un Master en Santé Publique, matricule 1158715Q.
DISTRICT DE SANTÉ DE NKWEN

HÔPrrAL DE DisTRicr
Monsieur FON Edwin ATUNJI, Médecin titulaire d’un Diplôme d’Études Spécialisées de Chirurgie
Orthopédique et Traumatologique, matricule 0765112E.

DÉLÉGATION RÉGIONALE DE LA SANTÉ PUBLIQUE DE L'OUÇST
Monsieur CHEUYEM LEKEUMO Fabrice Zobel, Médecin titulaire d'un Diplôme d’Etudes Spécialisées
en Santé Publique, matricule 1048164F.

HÔPrrAL RÉGiONAL ANNEXE DE FOUMBAN

Madame GUIMEYA TEFACK Fabricia Nelly, Médecin titulaire du Diplôme de Formation Médicale
Spécialisée Approfondie en Pédiatrie, matricule I076647Y.

DisTRicr DE SANTÉ DE FOUMBOT

HÔPITAL DE DI

Madame Ranibel NGWINGMONWING ALLO, Médecin titulaire d'un Diplôme d’Études„SRéd@,sées de
Chirurgie Générale, matricule 1150364J . /#;; Jb >ET, l'5 o;'»»~

// q :\1
+[/ 4

11: *

'q!;!y
)+.

www.minsante.cm/www.cm-minsante-drh.com



DELEGATION REGIONALE DE LA SANTE PUBLIQUE DU SUD
HÔPrrAL RÉGiONAL D’ÉBOLOWA

Madame AMOUGOU VOUNDI Stéphanie-Danièle, épouse MGBA NDJIE, Médecin titulaire d’un
Diplôme d’Études Spécialisées en Oto-Rhino-Laryngologie et Chirurgie Cervico-Faciale, matricule
I041287L.

HÔPrrAL RÉGiONAL ANNEXE DE MEYOMESSALA

Madame NGUELE Salomé Pulchérie, Médecin Généraliste, matricule 0549396Y.

Monsieur OHANDZA Claude Stéphan, Médecin titulaire d'un Diplôme d'Études Spécialisées de
Maladies Infectieuses et Tropicales, matricule 1104616L.

DISTRICT DE SANTÉ DE KRIBI

Monsieur EDZOGO MBEZOA Junior Arsen, Médecin titulaire d'un Master en Sciences de Gestion,
option Management des Etablissements Médico-Sanitaires, matricule 1194435M.
Monsieur ONANA NTSA Alphonse Magloire, Médecin titulaire d'un Master Professionnel en Santé et
Sécurité au Travail, matricule I053465E,

DISTRICT DE SANTÉ DE LOLODORF
Monsieur IBOM IBOM Paul Francis, Médecin titulaire d'un Master en Santé Publique, matricule
0645693Y.

DÉLÉGATION RÉGIONALE DE LA SANTÉ PUBLIQUE DU SUD-OUEST
Monsieur AYONGI EYONG-NJANG, Médecin titulaire d’un Master en Santé Publique, matricule
0149872P.

HÔPrrAL RÉGiONAL DE BUEA

Madame MUKWELE BOKENG Emilia, épouse CHOFFOR NCHINDA, Médecin titulaire d'un Diplôme
d’Études Spécialisées en Gynécologie-Obstétrique, matricule I093043Y.

HÔpITAL RÉGIONAL ANNEXE DE KUMBA

Monsieur EGBE Flavius EBAISEM, Médecin titulaire d'un Master of Medicine in Surgery
Program, matricule 1137937S.

Adicle 2.-- Les intéressés sont tenus de mettre à jour leurs données dans la plateforme accessible via
le site web fichier.minsante.cm et de rejoindre leurs nouveaux postes d’affectation dans les quinze
(15) jours qui suivent la signature de la présente Décision.

F %8 1-–'- ’ YaoJnd€1ü

FEE ;l IISTRE DE 4 SANTÉ PUBLIQUE,'

ro
Dr MANAOUDA MALACHIE

Page 8 sur 8

www.minsante.cm/www.cm-minsante-drh.com


